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1
Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа(,,Службен весник

на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 од Статутот на Oпштината Ресен
(,,Службен гласник на Општина Ресен,, бр.7/2010) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Одлуката за определување на  единствен износ за исплата на

надоместокот за работата на Општинската изборна комисија – Ресен

         Се прогласува Одлуката за определување на  единствен износ за исплата на
надоместокот за работата на Општинската изборна комисија – Ресен, што Советот на
Општина Ресен ја донесе на седницата одржана на 27.06.2013 година.

Бр.08-1918/1 Градоначалник
02.07.2013 год. на Општина Ресен
Р е с е н м-р Ѓоко Стрезовски с.р

Врз основа на член 19 став 2 од Изборниот законик (Службен весник на РМ ,бр
40/2006 и 136/2008), а во врска со член 18 од Правилникот за надоместокот за членовите
на Општинските изборни комисии, Изборната комисија на Град Скопје и избирачките
одбори за спроведување на Локалните избори за 2013 година за избор на членови на
советите на општините и советот на градот Скопје и за избор на градоначалници на
оптините и градоначалникот на град Скопје, бр.02-1642/1 од 29.04.2013 година, Советот
на Општина Ресен  на седницата одржана на 27.06.2013  ,донесе

О Д Л У К А
за определување на  единствен износ за исплата на надоместокот за работата на

Општинската изборна комисија – Ресен

За извршената работа во подготовката и  спроведувањето  на Локалните избори за
2013 година за избор на членови на советите на општините и советот на градот Скопје и
за избор на градоначалници на општините и градоначалникот на град Скопје,  Советот на
Општина Ресен  врз основа на член 8 од Правилникот за надоместокот за членовите на
Општинските изборни комисии, Изборната комисија на Град Скопје и избирачките одбори
за спроведување на Локалните избори за 2013 година за избор на членови на советите на
општините и советот на градот Скопје и за избор на градоначалници на оптините и
градоначалникот на град Скопје, бр.02-1642/1 од 29.04.2013 година,  определува
единствен износ за исплата на надоместокот за работата на Општинската изборна
комисија – Ресен, и тоа:
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1. На председателот на Општинската изборна комисија – Ресен,  Динче Стојановска
и се определува единствен износ за исплата од 40.000,00 денари.

2. На заменик председателот на Општинската изборна комисија – Ресен,  Фатиме
Демири и се определува  единствен износ за исплата од 35.000,00 денари.

3. На членовите на Општинската изборна комисија-Ресен:
- Крушаровска Билјана и се определува  единствен износ за исплата од

30.000,00 денари.
- Јакимовски Драган му се определува  единствен износ за исплата од 30.000,00

денари
- Каролиевски Иван му сеопределува  единствен износ за исплата од 30.000,00

денари.
-  Ивановска Вера и се определува  единствен износ за исплата од 30.000,оо

денари.

4. На заменикот член на Општинската изборна комисија – Ресен, Марина  Думовска и
с еопределува  единствен износ за исплата од  15.000,00 денари.

5. На секретарот на Општинската изборна комисија – Ресен, Сашо Пецалевски му се
определува  единствен износ за исплата од 35.000,00 денари.

6. На заменик секретарот Општинската изборна комисија – Ресен, Ќефсер Демири и
се определува  единствен износ за исплата од 4.250,00 денари.

За реализација на оваа одлука се задолжува Секторот за финансиски прашања  на
Општината Ресен

Оваа Одлука стапува во сила со денот на донесувањето.

Број 07-1807/ 3 Претседател ,
27.06.2013 Методија Пашковски с.р
Ресен

2.

         Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа(,,Службен весник
на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 од Статутот на Oпштината Ресен
(,,Службен гласник на Општина Ресен,, бр.7/2010) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Одлуката за определување на  единствен износ за исплата на

надоместокот за работата на Избирачките одбори ( од 1624 до 1670)



02 Јули  2013 година  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  бр. 6

3

  Се прогласува Одлуката за определување на  единствен износ за исплата на
надоместокот за работата на Избирачките одбори ( од 1624 до 1670), што Советот на
Општина Ресен ја донесе на седницата одржана на 27.06.2013 година.

Бр.08-1918/2  Градоначалник
02.07.2013 год.  на Општина Ресен
Р е с е н   м-р Ѓоко Стрезовски с.р

Врз основа на член 19 став 2 од Изборниот законик (Службен весник на РМ ,бр
40/2006 и 136/2008), а во врска со член 18 од Правилникот за надоместокот за членовите
на Општинските изборни комисии, Изборната комисија на Град Скопје и избирачките
одбори за спроведување на Локалните избори за 2013 година за избор на членови на
советите на општините и советот на градот Скопје и за избор на градоначалници на
оптините и градоначалникот на град Скопје, бр.02-1642/1 од 29.04.2013 година, Советот
на Општина Ресен  на седницата одржана на 27.06.2013, донесе

О Д Л У К А

за определување на  единствен износ за исплата на надоместокот за работата на
Избирачките одбори ( од 1624 до 1670)

За извршената работа во подготовката и спроведувањето  на Локалните
избори за 2013 година за избор на членови на советите на општините и советот на
градот Скопје и за избор на градоначалници на општините и градоначалникот на
град Скопје,  Советот на  Општина Ресен  врз основа на член 13 и член 14 од
Правилникот за надоместокот за членовите на Општинските изборни комисии,
Изборната комисија на Град Скопје и избирачките одбори за спроведување на
Локалните избори за 2013 година за избор на членови на советите на општините и
советот на градот Скопје и за избор на градоначалници на оптините и
градоначалникот на град Скопје, бр.02-1642/1 од 29.04.2013 година,  определува
единствен износ за исплата на надоместокот за работата на Избирачките одбори
(од 1624 до 1670), и тоа:
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1624 Име и Презиме Вработен СУМА ЗА ИСПЛАТА

Претседател Љупка Милевска

ЈУ Центар за
социјална работа -

Ресен 9000
Зам.

Претседател Георги Ташовски
СОУ „Цар Самоил“

Ресен 5000

Член Љупчо Веловски

ЈП Стопанисување со
шуми „Македонски

шуми“ 6000

Член Томе Наумовски

ЈП Стопанисување со
шуми „Македонски

шуми“ 6000
Член Благоја Павловски СДСМ 5000
Член Дарко Милевски ВМРО - ДПМНЕ 5000

Зам. Член Дијана Поповска
ОУ „Мите Богоевски“

Ресен 4250

Зам. Член Зора Пројовска
ЈУ Центар за

социјална работа 3400
Зам. Член Иванчо Ангелковски СДСМ 4250
Зам. Член Фикрет Олури ДУИ 3400

1625

1625 Име и Презиме Вработен СУМА ЗА ИСПЛАТА

Претседател Блаже Ѓоргиевски
Управа за водење на

матичните книги 7500
Зам.

Претседател Марија Суклевска Општина Ресен 5000

Член Орце Китановски

Министерство за
земјоделство,
шумарство и

водостопанство 5000

Член Кире Радевски

ЈП Стопанисување со
шуми „Македонски

шуми“ 4000
Член Димитар Бибевски СДСМ 5000
Член Ферди Зекмановски ДУИ 4000

Зам. Член Васка Доновска-Чоневска

ЈП Центар за
социјална работа

Ресен 3400

Зам. Член Никола Чоневски
ОУ „Мите Богоевски“ –

Ресен 3400
Зам. Член Корунче Кукуловски СДСМ 3400
Зам. Член Васка Китановска ВМРО - ДПМНЕ 3400

1626

1626 Име и Презиме Вработен СУМА ЗА ИСПЛАТА
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Претседател Ерџаил Алиевски

ОУ „Крсте Петков
Мисирков“ Бистрица-

Битола 9000

Зам.
Претседател Иџлал Зутеја

ЈП Центар за
социјална работа

Ресен 5000

Член Замира Зејнели
ОУ „Славејко Арсов“ –

с.Подмочани 6000

Член Ајла Асановска

Секретаријат за
спроведување на

рамковниот договор 6000
Член Демир Усеиновски ДПА 4000
Член Бошко Наумовски ВМРО - ДПМНЕ 4000

Зам. Член Ерол Асани
ОУ „Димитар Влахов“

с.Љубојно 3400

Зам. Член Неврус Исмаили

ЈП за одржување и
заштита на

магистралните и
регионалните патишта

– „Македонија пат“ 3400
Зам. Член Неџмие Исмаили ДПА 3400
Зам. Член Себаедин Алиовски ДУИ 3400

1627

1627 Име и Презиме Вработен СУМА ЗА ИСПЛАТА

Претседател Џемалји Абдулаи
Министерство за труд
и социјална политика 7500

Зам.
Претседател Билјана Ночевска

Здравствен дом -
Ресен 6250

Член Крсте Настевски

ЈП за стопанисување
со шуми „Македонски

шуми“ 5000

Член Јордан Трајчевски

Управа за
хидрометеоролошки

работи 6700
Член Јусуф Каранфили ДПА 4000
Член Арлин Демировски ДУИ 2000

Зам. Член Лирим Шемшединов

ЈП за одржување и
заштита на

магистралните и
регионалните патишта

– „Македонија пат“ 3400
Зам. Член Ефгена Џуровска ОУ „Гоце Делчев“ 1700
Зам. Член Ѓузе Каранфили ДПА 3400
Зам. Член Даниел Петревски ВМРО - ДПМНЕ 5400

1628

1628 Име и Презиме Вработен СУМА ЗА ИСПЛАТА
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Претседател Лена Илијовска
Фонд за здравствено

осигурување 7500
Зам.

Претседател Сузана Карапанчевска
Здравствен дом -

Ресен 6250

Член Наумче Угриновски

Министерство за
земјоделство,
шумарство и

водостопанство 4000
Член Таше Соколевски ОУ „Гоце Делчев“ 4000
Член Бранко Јосифовски СДСМ 4000
Член Наташа Везенковска ВМРО - ДПМНЕ 5000

Зам. Член Кире Стојановски
Здравствен дом -

Ресен 3400

Зам. Член Павлина Свиркова -
Мицалевска

ОУ „Димитар Влахов“
– с. Љубојно 4250

Зам. Член Никола Јосифовски СДСМ 3400
Зам. Член Ферди Демировски ДУИ 3400

1629

1629 Име и Презиме Вработен СУМА ЗА ИСПЛАТА
Претседател Елида Гјоргиевска ЈОУДГ „11 Септември“ 9000

Зам.
Претседател Адмир Дајовски

Секретаријат за
рамковен договор 7500

Член Васко Ристанчевски

ЈП за стопанисување
со шуми „Македонски

шуми“ 6000
Член Снежана Милошевска ОУ „Мите Богоевски“ 6000
Член Пеце Ѓоргиевски СДСМ 5000
Член Џошку Бекировски ДУИ 6000

Зам. Член Благица Волкановска СОУ „Цар Самоил“ 3400

Зам. Член Валентина Јовановска
Агенција за катастар

на недвижности 3400
Зам. Член Силвана Андоновска СДСМ 3400
Зам. Член Кире Ристанчевски ВМРО - ДПМНЕ 3400

1630

1630 Име и Презиме Вработен СУМА ЗА ИСПЛАТА
Претседател Христина Јовановска ОУ „Мите Богоевски“ 9000

Зам.
Претседател Славица Стојановска СОУ „Цар Самоил“ 5000

Член Кети Шапевска
Здравствен дом -

Ресен 5700
Член Александар Фузевски ОУ „Мите Богоевски“ 6000
Член Љупчо Димовски СДСМ 6000
Член Митко Недановски ВМРО - ДПМНЕ 6000
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Зам. Член Верка Димовска ОУ „Гоце Делчев“ 2550

Зам. Член Миливоје Максовиќ

ЈП за стопанисување
со шуми „Македонски

шуми“ 3400
Зам. Член Митко Милошевски СДСМ 5100
Зам. Член Фарук Велиовски ДУИ 3400

1631

1631 Име и Презиме Вработен СУМА ЗА ИСПЛАТА

Претседател Билјана Рунчевска
Генерален

Секретаријат на ВРМ 9000
Зам.

Претседател Софка Балаловска
Здравствен дом -

Ресен 5000

Член Ирена Гулевска
ОУ „Димитар Влахов“-

с.Љубојно 5000

Член Ирена Низамовска
ОУ „Славејко Арсов“-

с.Подмочани 5000
Член Александра Јосифовска СДСМ 6000
Член Куртиш Еркан ДУИ 5000

Зам. Член Павле Наумовски
Здравствен дом -

Ресен 4250

Зам. Член Кире Гулевски
Биро за развој на

образованието 4250
Зам. Член Мирјана Стефановска СДСМ 3400
Зам. Член Миланчо Нечовски ВМРО - ДПМНЕ 5100

1632

1632 Име и Презиме Вработен СУМА ЗА ИСПЛАТА

Претседател Бајраме Шемшединовска
ОУ „Славејко Арсов“ -

с.Подмочани 7500

Зам.
Претседател Санија Рамановска

ОУ „Браќа
Миладиновци“ –

с.Царев Двор - Ресен 5000

Член Музафер Абдуловски
ОУ „Мите Богоевски“ -

Ресен 5000
Член Мише Печенковски Општина Ресен 5000
Член Мегди Асановски СДСМ 5000
Член Благоја Павловски ВМРО - ДПМНЕ 5000

Зам. Член Севги Демир
Генерален

Секретаријат на ВРМ 3400
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Зам. Член Кемаљ Алји

Секратиријат за
спроведување на

рамковниот договор 3400
Зам. Член Булент Јајовски ДПА 3400
Зам. Член Алтај Абдуловски ДУИ 3400

1633

1633 Име и Презиме Вработен СУМА ЗА ИСПЛАТА

Претседател Ленче Каранфиловска
ОУ „Мите Богоевски“ -

Ресен 9000

Зам.
Претседател Тони Петревски

ЈП за стопанисување
со шуми „Македонски

шуми“ 7500

Член Аница Симоновска
ОУ „Димитар Влахов“с.

Љубојно - Ресен 6000

Член Викторија Бузлевска

Агенција за
поттикнување на

развојот за
земјоделството -

Битола 4000
Член Симе Стојчевски СДСМ 4000
Член Суад Ибраимовски ДУИ 6000

Зам. Член Дијана Босилковска
Здравствен дом -

Ресен 5100

Зам. Член Ацо Иваноски

ЈП за одржување и
заштита на

магистралните и
регионалните патишта

– „Македонија пат“ 3400
Зам. Член Тони Митревски СДСМ 3400
Зам. Член Наумче Божиновски ВМРО - ДПМНЕ 3400

1634

1634 Име и Презиме Вработен СУМА ЗА ИСПЛАТА

Претседател Марија Јосифовска
СОУ „Цар Самоил“ -

Ресен 7500

Зам.
Претседател Таше Начевски

Фонд за здравствено
осигурување на

Македонија 5000

Член Владе Јосифоски

ЈП за одржување и
заштита на

магистралните и
регионалните патишта

– „Македонија пат“ 5000

Член Ленче Димшоска

во ОУ „Браќа
Миладиновци“ –

с.Царев Двор 5000
Член Славко Јосифовски СДСМ 5000
Член Здравко Гулевски ВМРО - ДПМНЕ 6700
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Зам. Член Таше Митревски

ЈП Центар за
социјална работа

Ресен 3400

Зам. Член Николчо Тренески
Здравствен дом -

Ресен 3400
Зам. Член Саша Јосифовски СДСМ 3400
Зам. Член Мирјета Рустемовска ДУИ 1700

1635

1635 Име и Презиме Вработен СУМА ЗА ИСПЛАТА

Претседател Андријана Евтимовска

Агенција за катастар
на недвижности -

Скопје 9000
Зам.

Претседател Јованка Крстевска
Здравствен дом -

Ресен 5000

Член Томе Мушиковски
ОУ „Гоце Делчев“ -

Ресен 4000

Член Весна Крстановска
ОУ „Гоце Делчев“ –

Ресен 6000
Член Беким Јусејиновски ДПА 4000
Член Лулијета Назифовска ДУИ 6000

Зам. Член Тони Тасевски

ЈП за одржување и
заштита на

магистралните и
регионалните патишта

– „Македонија пат“ 5100
Зам. Член Митко Митревски Општина Ресен 3400
Зам. Член Јордан Балаловски СДСМ 3400
Зам. Член Никола Крстановски ВМРО - ДПМНЕ 5100

1636

1636 Име и Презиме Вработен СУМА ЗА ИСПЛАТА

Претседател Славица Котевска

ОУ „Браќа
Миладиновци“ –

с.Царев Двор - Ресен 7500

Зам.
Претседател Николче Думовски

Агенција за катастар
на недвижности -

Скопје 5000

Член Билјана Денесовска

ЈП за стопанисување
со шуми „Македонски

шуми“ 5000

Член Ружа Ристанчевска
СОУ „Цар Самоил“ -

Ресен 4000
Член Анастасија Велјановска СДСМ 5000
Член Марина Павловска ВМРО - ДПМНЕ 5000

Зам. Член Лидија Здравевска

ЈП за одржување и
заштита на

магистралните и
регионалните патишта

– „Македонија пат“ 3400
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Зам. Член Борче Здравевски

ЈП за одржување и
заштита на

магистралните и
регионалните патишта

– „Македонија пат“ 4250
Зам. Член Јовче Митревски СДСМ 3400
Зам. Член Билент Далиповски ДУИ 3400

1637

1637 Име и Презиме Вработен СУМА ЗА ИСПЛАТА
Претседател
- ПРВ КРУГ Александар Котевски

ОУ „Гоце Делчев“ -
Ресен 4500

Претседател
- ВТОР КРУГ Елена Стојановска Општина Ресен 4500

Зам.
Претседател Драган Софронијоски

Министерство за
земјоделие,
шумарство и

водостопанство 5000

Член Сашко Нечовски

ЈП за одржување и
заштита на

магистралните и
регионалните патишта

– „Македонија пат“ 6000
Член Илија Манчевски Општина Ресен 5000
Член Џафер Шемшедини ДПА 6000
Член Невруз Демировски ДУИ 5000

Зам. Член Зорка Касовска
ОУ „Гоце Делчев“ -

Ресен 3400

Зам. Член Васе Бојковска
Здравствен дом -

Ресен 4250
Зам. Член Лидија Ивановска СДСМ 4250
Зам. Член Кире Клокановски ВМРО - ДПМНЕ 5100

1638

1638 Име и Презиме Вработен СУМА ЗА ИСПЛАТА
Претседател Јован Ставревски Општина Ресен 9000

Зам.
Претседател Кате Настевска

СОУ „Цар Самоил“ -
Ресен 5000

Член Данило Нонкуловски

ЈЗУ Универзитетска
клиника за детски

болести 5000

Член Татјана Милевска
Здравствен дом -

Ресен 6000
Член Данче Ивановски СДСМ 5000
Член Климентина Беличевска ВМРО - ДПМНЕ 6000

Зам. Член Љиљанка Мишевска

ЈП Центар за
социјална работа

Ресен 4250
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Зам. Член
Розета Коловчевска -

Карапалевска
во СОУ „Цар Самоил“ -

Ресен 3400
Зам. Член Ќазим Ќазими ДПА 4250
Зам. Член Булент Алиевски ДУИ 3400

1639

1639 Име и Презиме Вработен/а СУМА ЗА ИСПЛАТА

Претседател Соња Павловска

ОУ “Браќа
Миладиновци” – с.

Царев Двор 9000
Зам.

Претседател Елизабета Нанчовска
ОУ “Гоце Делчев” –

Ресен 5000
Член - ПРВ

КРУГ Зоран Гаџовски Општина Ресен 2000
Член - ВТОР

КРУГ Даниела Апостоловска Општина Ресен 3000
Член Славица Нешовска Здравствен дом Ресен 6000
Член Атије Каранфили ДПА 5000
Член Џенгис Рахимовски ДУИ 4000

Зам. Член Зоран Таневски

Завод за
рехабилитација

Отешево 3400

Зам. Член Нелифер Аљчевска
ОУ “Мите Богоевски” –

Ресен 3400
Зам. Член Кирил Митрински СДСМ 3400
Зам. Член Ристе Спировски ВМРО - ДПМНЕ 5100

1640

1640 Име и Презиме Вработен/а СУМА ЗА ИСПЛАТА
Претседател Гоце Кадински Општина Ресен 9000

Зам.
Претседател Ленка Герасовска

Фонд за здравствено
осигурување на

Македонија 5000
Член Андријана Георгиевска Општина Ресен 5000

Член Лилјана Мицалевска
ОУ “Гоце Делчев” -

Ресен 6000
Член Ламбе Митревски СДСМ 6000
Член Кристијан Радевски ВМРО - ДПМНЕ 6000

Зам. Член Билјана Величковска

Агенција за храна и
ветеринарство на

Република Македонија 4250
Зам. Член Науме Тасевски Здравствен дом Ресен 3400
Зам. Член Мурвет Ќазими ДПА 3400
Зам. Член Ферди Дестан ДУИ 3400

1641



02 Јули  2013 година  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  бр. 6

12

1641 Име и Презиме Вработен/а СУМА ЗА ИСПЛАТА

Претседател Владимир Ристевски
ОУ “Славејко Арсов” –

с. Подмочани 9000
Зам.

Претседател Весна Кондовска
ОУ “Мите Богоевски” -

Ресен 6250

Член Маријана Колеска
ОУ “Димитар Влахов” -

с. Љубојно 7700

Член Костадинка Котевска
ОУ “Гоце Делчев” -

Ресен 4000
Член Муарем Каранфили ДПА 4000
Член Ќани Лумановски ДУИ 4000

Зам. Член Саше Тарашовски

ЈЗУ Униврезитетска
клиника за очни

болести 1700

Зам. Член Екрем Демировски
ОУ “Гоце Делчев” –

Ресен 3400
Зам. Член Златко Рабаџиевски СДСМ 5100
Зам. Член Гоце Македонски ВМРО - ДПМНЕ 5100

1642

1642 Име и Презиме Вработен/а СУМА ЗА ИСПЛАТА

Претседател Христијан Башевски
СОУ “Цар Самоил” -

Ресен 9000

Зам.
Претседател Димитар Муцевски

НУ Музеј на
Македонија - Скопје 5000

Член Мери Ганиевска
ЈУ Центар за

социјална работа 6000

Член Силвија Котовчевска

Завод за
рехабилитација –

Отешево 5000
Член Ѓорѓи Заец СДСМ 5000
Член Виолета Монавчевска ВМРО - ДПМНЕ 5000

Зам. Член Методија Рајчановски

ЈП за стопанисување
со шуми “Македонски

шуми” 5100

Зам. Член Цветанка Чумандра

Агенција за
поттикнување на

развојот на
земјоделството -

Битола 3400
Зам. Член Ерџал Арслановски ДПА 4250
Зам. Член Зејде Јашаровска ДУИ 5100

1643

1643 Име и Презиме Вработен/а СУМА ЗА ИСПЛАТА
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Претседател Благојчо Табаковски

Агенција за храна и
ветеринарство на

Република Македонија 9000

Зам.
Претседател Весна Зузаровска

ОУ “Димитар Влахов” -
Љубојно 7500

Член Мутает Илјаз
Здравствен дом -

Ресен 5000

Член Себаедин Мерџановски
ОУ “Славејко Арсов” –

Помдочани 5000
Член Шаќири Лирим ДПА 4000
Член Неџми Нурединовски ДУИ 4000

Зам. Член Љупчо Трајчевски

ЈП за стопанисување
со шуми “Македонски

шуми” 5100

Зам. Член Фанче Чуруковска

ЈП за стопанисување
со шуми “Македонски

шуми” 3400
Зам. Член Мирјана Стрезовска СДСМ 5100
Зам. Член Јордан Барандовски ВМРО - ДПМНЕ 3400

1644

1644 Име и Презиме Вработен/а СУМА ЗА ИСПЛАТА

Претседател Весна Стојчевска

ЈУ Центар за
социјална работа -

Ресен 9000
Зам.

Претседател Ѓоргија Сотировски
Министерство за

економија 7500

Член Зоран Павлески
Агенција за катастар

на недвижности 6000
Член Елизабета Масалковска Здравствен дом Ресен 6000
Член Наумче Чоневски СДСМ 5000
Член Славица Илиевска ВМРО - ДПМНЕ 5000

Зам. Член Живко Павловски

Завод за
рехабилитација -

Отешево 3400

Зам. Член Цветанка Георгиевска
Министерство за

финансии 3400
Зам. Член Кадрија Даутовски ДПА 3400
Зам. Член Шенгул Арифовска ДУИ 3400

1645

1645 Име и Презиме Вработен/а СУМА ЗА ИСПЛАТА

Претседател Пакизер Алиоска
Управа за водење на

матичните книги 9000
Зам.

Претседател Васко Чаушевски
Здравствен дом --

Ресен 7500
Член Јагода Јончевска Здравствен дом – 6000
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Ресен

Член Виолета Пупалевска
ЈОУДГ “11 Септември”

Ресен 6000
Член Севинч Илјазовска ДПА 6000
Член Икмет Мифтаровски ДУИ 5000

Зам. Член Мирјана Васиќ
Здравствен дом –

Ресен 3400

Зам. Член Данчо Јончевски
ЈЗУ Центар за јавно

здравје Битола 5100
Зам. Член Јоне Димовски СДСМ 4250
Зам. Член Весна Фузевска ВМРО - ДПМНЕ 5100

1646

1646 Име и Презиме Вработен/а СУМА ЗА ИСПЛАТА

Претседател Билсер Синан
ОУ “Мите Богоевски” –

Ресен 9000

Зам.
Претседател Ентезам Синан

ЈУ Центар за
социјална работа --

Ресен 5000

Член Стефче Милошевски
Агенција за катастар

на недвижности 6000

Член Сузана Тозиевска
СОУ “Цар Самоил”

Ресен 6000
Член Мевлуде Шерифовска СДСМ 6000
Член Петар Христовски ВМРО - ДПМНЕ 6000

Зам. Член Олга Павлевска
Здравствен дом –

Ресен 3400
Зам. Член -
ПРВ КРУГ Илче Милошевски

СОУ “Цар Самоил”
Ресен 1700

Зам. Член -
ВТОР КРУГ Марија Ивановска Општина Ресен 1700
Зам. Член Омер Алијовски ДПА 3400
Зам. Член Кевни Зекмановски ДУИ 4250

1647

1647 Име и Презиме Вработен/а СУМА ЗА ИСПЛАТА
Претседател Васкра Евтимовска Општина Ресен 9000

Зам.
Претседател Сулејман Сулејмановски

Агенција за
администрација 6250

Член Ертана Сулооџа
ОУ “Мите Богоевски” -

Ресен 4000

Член Јовче Поповски
Агенција за катастар

на недвижности 6000
Член Раиф Ќазими ДПА 5000
Член Армин Арифовски ДУИ 5000
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Зам. Член Благица Поповска

Завод за
рехабилитација

Отешево 3400

Зам. Член
Светлана Кузмановска -

Николовска

НУ Национална
галерија на
Македонија 4250

Зам. Член Марија Димитриевска СДСМ 4250
Зам. Член Таше Веслиевски ВМРО - ДПМНЕ 5100

1648

1648 Име и Презиме Вработен/а СУМА ЗА ИСПЛАТА

Претседател Спиро Граматниковски

Фонд за здравствено
осигурување на

Македонија 9000

Зам.
Претседател Здравко Јанкуловски

ОУ “Браќа
Миладиновци” – с.

Царев Двор 5000
Член Васка Капетановска Здравствен дом Ресен 4000
Член Весна Митревска Здравствен дом Ресен 5000
Член Лилјана Томулевска СДСМ 5000
Член Елида Станковска ВМРО - ДПМНЕ 5000

Зам. Член Оливер Николовски
ОУ “Димитар Влахов”

– с. Љубојно 3400

Зам. Член Лазар Алабаковски
ОУ “Димитар Влахов”

– с. Љубојно 5100
Зам. Член Петревски Јовче СДСМ 4250
Зам. Член Баки Салиу ДУИ 3400

1649

1649 Име и Презиме Вработен/а СУМА ЗА ИСПЛАТА

Претседател Марица Мачковска
ОУ “Димитар Влахов”

– с. Љубојно 9000

Зам.
Претседател Кочо Мачковски

ЈП за стопанисување
со шуми ”Македонски

шуми” 6250

Член Милица Каранфиловска
ОУ “Димитар Влахов”

– с. Љубојно 4000

Член Никола Толовски

ЈП за стопанисување
со шуми ”Македонски

шуми” 6000
Член Сашко Џајковски СДСМ 4000
Член Шукри Шерифи ДУИ 5000

Зам. Член Жаклина Толовска
ОУ “Димитар Влахов”

– с. Љубојно 5100

Зам. Член Илија Вржовски

ЈП за стопанисување
со шуми ”Македонски

шуми“ 3400
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Зам. Член Петре Секуловски СДСМ 3400
Зам. Член Јадранка Гаговска ВМРО - ДПМНЕ 5100

1650

1650 Име и Презиме Вработен/а СУМА ЗА ИСПЛАТА
Претседател Павле Јовановски Општина Ресен 9000

Зам.
Претседател Љиља Калајџиевска

ОУ “Димитар Влахов”
– с. Љубојно 5000

Член Ружа Каранфиловска
Управа за водење на

матичните книги 6000

Член Лазор Ничевски
Управа за водење на

матичните книги 6000
Член Панде Каранфиловски СДСМ 6000
Член Владо Мановски ВМРО - ДПМНЕ 6000

Зам. Член Драган Ристовски Здравствен дом Ресен 3400

Зам. Член Љубе Темелковски
ОУ “Димитар Влахов”

– с. Љубојно 3400
Зам. Член Наташа Јовановска СДСМ 3400
Зам. Член Линдим Шерифи ДУИ 3400

1651

1651 Име и Презиме Вработен/а СУМА ЗА ИСПЛАТА

Претседател Уксел Шерифи
СОУ “Цар Самоил” –

Ресен 6000

Зам.
Претседател Бурим Асани

Секретаријат за
спроведување на

рамковниот договор 5000
Член Јадранка Митревска Здравствен дом Ресен 4000

Член Злате Митревски

Министерство за
земјоделство,
шумарство и

водостопанство 4000
Член Камбери Бујаре ДПА 4000
Член Африм Суловски ДУИ 4000

Зам. Член Демировски Гурали
ОУ “Димитар Влахов”

– с. Љубојно 3400

Зам. Член Шпреса Решиди
ОУ “Димитар Влахов”

– с. Љубојно 3400
Зам. Член Камбери Блерта ДПА 3400
Зам. Член Наум Секуловски ВМРО - ДПМНЕ 3400

1652

1652 Име и Презиме Вработен/а СУМА ЗА ИСПЛАТА
Претседател Дитар Сабриу СОУ “Цар Самоил” – 7500
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Ресен

Зам.
Претседател Васко Лозановски

ЈП за стопанисување
со шуми “Македонски

шуми” 6250

Член Раиф Ахмети
СОУ “Цар Самоил” –

Ресен 5000

Член Елмазе Хоџа
ЈОУДГ “11 Септември”

– Ресен 4000
Член Ислан Лумани ДПА 5000
Член Круме Димитриевски ВМРО - ДПМНЕ 5000

Зам. Член Владе Трајковски Општина Ресен 3400

Зам. Член Лирије Амети
Државен универзитет

Тетово -- Тетово 3400
Зам. Член Урим Ислами ДПА 3400
Зам. Член Бардун Ганиу ДУИ 4250

1653

1653 Име и Презиме Вработен/а СУМА ЗА ИСПЛАТА

Претседател Јулијана Пановска
ОУ “Димитар Влахов”

– Љубојно 9000
Зам.

Претседател Ленче Милевска
Министерство за

економија 5000

Член Вера Мурџевска
ОУ “Димитар Влахов”

– с. Љубојно 4000

Член Љубе Николовски

Управа на
хидрометеоролошки

работи 6000
Член Александар Рабаџиевски СДСМ 5000
Член Ветон Шерифи ДУИ 4000

Зам. Член Благојче Спировски

ЈП за одржување и
заштита на

магистралните и
регионалните патишта

“Македонија пат” 5100
Зам. Член Билјана Димовска Здравствен дом Ресен 3400
Зам. Член Илче Милевски СДСМ 4250
Зам. Член Ромео Костовски ВМРО - ДПМНЕ 5100

1654

1654 Име и Презиме Вработен/а СУМА ЗА ИСПЛАТА
Претседател Жанета Наумовска Здравствен дом Ресен 7500

Зам.
Претседател Благоја Ѓерасовски

СОУ “Цар Самоил” –
Ресен 6250

Член Љупчо Котевски

Управа за
хидрометоролошки

работи 5000
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Член Цане Василевски

Управа на
хидрометеоролошки

работи 4000
Член Сузана Ефтимовска СДСМ 4000
Член Илче Ефтимов ВМРО - ДПМНЕ 5000

Зам. Член Весна Темелковска
ОУ “Мите Богоевски” –

Ресен 3400

Зам. Член Димче Чакаровски

ЈП за стопанисување
со шуми “Македонски

шуми” 4250
Зам. Член Мери Калевска СДСМ 3400
Зам. Член Емирсон Јашари ДУИ 3400

1655

1655 Име и Презиме Вработен/а СУМА ЗА ИСПЛАТА

Претседател Жанета Стрезовска
СОУ “Цар Самоил” –

Ресен 9000
Зам.

Претседател Живе Стојковски
СОУ “Цар Самоил” –

Ресен 5000

Член Јованка Ташовска
Министерство за

финансии 4000

Член Руждие Абдуловска
ОУ “Гоце Делчев” -

Ресен 4000
Член Миле Наумовски СДСМ 6000
Член Арјан Ајрулај ДУИ 4000

Зам. Член Анита Стојановска Здравствен дом Ресен 4250

Зам. Член Роберто Поповски
во ОУ “Димитар

Влахов” - Љубојно 5100
Зам. Член Славица Кечуловска СДСМ 3400
Зам. Член Димче Босилковски ВМРО - ДПМНЕ 5100

1656

1656 Име и Презиме Вработен/а СУМА ЗА ИСПЛАТА

Претседател Сузана Томовска
ОУ „Славејко Арсов“ –

с.Подмочани 7500
Зам.

Претседател Димче Карапалевски
Министерство за

економија 5000

Член Ферија Сали
ОУ „Дебарца“ -

Белчишта 5000

Член Кире Ристевски

ЈП за стопанисување
со шуми „Македонски

шуми“ 5000
Член Мехмеди Генти ДПА 5000
Член Љупчо Шушевски ВМРО - ДПМНЕ 5000

Зам. Член Лазар Стрезовски

ЈП за стопанисување
со шуми „Македонски

шуми“ 3400
Зам. Член Митко Евтимовски ОУ „Гоце Делчев“- 3400
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Ресен

Зам. Член Дитар Умери ДПА 3400
Зам. Член Адевије Адемовска ДУИ 3400

1657

1657 Име и Презиме Вработен/а СУМА ЗА ИСПЛАТА

Претседател Весела Камбуровска
ОУ „Славејко Арсов„-

с.Подмочани 9000
Зам.

Претседател Марија Пројовска Општина Ресен 5000

Член Јовче Митревски
Здравствен дом -

Ресен 6000

Член Тања Радевска

ЈУ Центар за
социјална работа -

Ресен 6000
Член Зоран Камбуровски СДСМ 6000
Член Фети Селимовски ДУИ 4000

Зам. Член Дивна Николовска Општина Ресен 3400

Зам. Член Менде Даскаловски

ЈП за одржување и
заштита на

магистралните и
регионални патишта 3400

Зам. Член Христо Павловски СДСМ 3400
Зам. Член Дејан Трајчевски ВМРО - ДПМНЕ 3400

1658

1658 Име и Презиме Вработен/а СУМА ЗА ИСПЛАТА

Претседател Мери Јанковска
ОУ „Мите Богоевски„ -

Ресен 9000

Зам.
Претседател Ристана Стојановска

ЈОУДГ „11 Септември“
- Ресен 5000

Член Наташа Гочевска
ОУ „Мите Богоевски“ -

Ресен 6000

Член Милица Котларовска
ОУ „Мите Богоевски“

Ресен 6000
Член Елица Ристевска СДСМ 6000
Член Илче Митревски ВМРО - ДПМНЕ 6000

Зам. Член Крсте Вржовски

ЈП за стопанисување
со шуми „Македонски

шуми“ 3400

Зам. Член Борче Неделковски
СОУ „Цар Самоил„ -

Ресен 3400
Зам. Член Митко Видиновски СДСМ 3400
Зам. Член Ќенан Адемовски ДУИ 3400

1659

1659 Име и Презиме Вработен/а СУМА ЗА ИСПЛАТА
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Претседател Муфид Абдиу

Секретаријат за
спроведување на

рамковниот договор 7500

Зам.
Претседател Нериман Аламала

ОУ „Славејко Арсов“
с.Подмочани 5000

Член Дрита Абдиу
ОУ „Славејко Арсов“

с.Подмочани 5000

Член Благојче Кажановски

ОУ „Браќа
Миладиновци“ –

с.Царев Двор - Ресен 5000
Член Линдита Јајовска ДПА 5000
Член Виолца Неџипи ДУИ 5000

Зам. Член Тосум Рустени
Управа за водење на

матичните книги 3400

Зам. Член Селфие Мехмети

ЈП Центар за
социјална работа

Ресен 3400
Зам. Член Есмир Демировски ДПА 3400
Зам. Член Тоде Кажановски ВМРО - ДПМНЕ 3400

1660

1660 Име и Презиме Вработен/а СУМА ЗА ИСПЛАТА

Претседател Лилјана Беличовска
ЈОУДГ „11 октомври“ -

Ресен 9000
Зам.

Претседател Виолета Кочовска Здравствен дом Ресен 5000

Член Илче Кулезановски
Фонд за здравствено
осигурување - Ресен 5000

Член Сузана Калунџиевска
ОУ Мите Богоевски -

Ресен 5000
Член Нане Митревски СДСМ 6000
Член Крсте Ристевски ВМРО - ДПМНЕ 6000

Зам. Член Јовче Кипревски

ЈП за
стопанисувањесо
шуми “Македонски

шуми” 4250

Зам. Член Кире Таневски
ОУ “Славејко Арсов” -

Подмочани 3400
Зам. Член Фатмир Асани ДПА 3400
Зам. Член Беадин Сулејмани ДУИ 3400

1661

1661 Име и Презиме Вработен/а СУМА ЗА ИСПЛАТА

Претседател Сашка Танска
ЈОУДГ „11 октомври“ -

Ресен 9000

Зам.
Претседател Лидија Танска

ОУ „Браќа
Миладиновци“ с. 5000
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Царев Двор – Ресен

Член Снежана Мицковска
Здравствен дом -

Ресен 4000

Член Гордана Поповска
Здравствен дом -

Ресен 6000
Член Јајовски Себаједин ДПА 6000
Член Усеиновски Мухамед ДУИ 5000

Зам. Член Зоран Тански
СОУ „Цар Самоил“ -

Ресен 5100

Зам. Член Илче Тански

Завод за
рехабилитација -

Отешево 3400
Зам. Член Горче Попевски СДСМ 3400
Зам. Член Катица Узановска ВМРО - ДПМНЕ 4250

1662

1662 Име и Презиме Вработен/а СУМА ЗА ИСПЛАТА

Претседател Митко Јаневски
СОУ „Цар Самоил“ -

Ресен 9000
Зам.

Претседател Ивона Радевска ОУ„Гоце Делчев“ 7500

Член Валентина Наумовска
Здравствен  дом

Ресен 6000

Член Васа Радевска
Здравствен  дом

Ресен 6000
Член Бојан Радевски СДСМ 7700
Член Тони Џеповски ВМРО - ДПМНЕ 7700

Зам. Член Илче Радевски
СОУ„Цар Самоил“-

Ресен 3400

Зам. Член Васко Василевски
ОУ Дом на културата
„Драги Тозија“ Ресен 3400

Зам. Член Флорика Муцевска СДСМ 1700
Зам. Член Ниѓаил Зенел ДУИ 1700

1663

1663 Име и Презиме Вработен/а СУМА ЗА ИСПЛАТА

Претседател Сашо Андреевски

Министерство за
земјоделство,
шумарство и

водостопанство 9000

Зам.
Претседател Соња Ставреска

ОУ „Браќа
Миладиновци“ –

с.Царев Двор 5000

Член Ружа Јовановска

ОУ „Браќа
Миладиновци“ –

с.Царев Двор 6000

Член Дивна Темелковска
ОУ „Димитар Влахов“-

с.Љубојно 5000
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Член Трајан Петревски СДСМ 5000
Член Денис Авмедовски ДУИ 6000

Зам. Член Зоран Гелејчевски

Јавно претпријатие за
стопанисување со
шуми „Македонски

шуми“ 3400

Зам. Член Лилјана Мушаревска

ОУ „Браќа
Миладиновци“ –

с.Царев Двор 3400
Зам. Член Лазар Цветковски СДСМ 3400
Зам. Член Кице Настевски ВМРО - ДПМНЕ 5100

1664

1664 Име и Презиме Вработен/а СУМА ЗА ИСПЛАТА

Претседател Лепа  Римановска

ОУ„Браќа
Миладиновци“ -
с.Царев Двор 9000

Зам.
Претседател Јордан Царовски Општина Ресен 7500

Член Наташа Коњановска Здравствен Дом Ресен 6000
Член Науме Андоновски Општина Ресен 6000
Член Владе Ефтимовски СДСМ 5000
Член Јоне Гронџевски ВМРО-ДПМНЕ 6000

Зам. Член Благоја Трајковски

Јавно претпријатие за
одржување и заштита

на магистралните и
регионалните патишта

МАКЕДОНИЈА ПАТ 3400

Зам. Член Дивна Поповска

ОУ„Браќа
Миладиновци“ –

с.Царев Двор 3400
Зам. Член Снежана Калунџиевска СДСМ 4250
Зам. Член Бари Алиовски ДУИ 3400

1665

1665 Име и Презиме Вработен/а СУМА ЗА ИСПЛАТА
Претседател Марибан Мустафовска ОУ.„Мите Богоевски“ 3000

Зам.
Претседател Мери Љаљаковска

ОСУ„Климент
Охридски“ Охрид 8000

Член Стефка Шиндаковска
ОУ „Гоце Делчев“-

Ресен 4000

Член Илија Јаневски

ОУ„Браќа
Миладиновци“-
с.Царев Двор 4000

Член Едона Јашари ДПА 4000
Член Серхан Насуфовски ДУИ 4000
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Зам. Член Јуксел Јашар

ОУ„Браќа
Миладиновци“-
с.Царев Двор 3400

Зам. Член Филип Пејковски

Јавно претпријатие за
одржување и заштита

на магистралните и
регионалните патишта

„Македонија пат“ 3400
Зам. Член Јајовски Исамедин ДПА 3400
Зам. Член Димитар Пандевски ВМРО - ДПМНЕ 3400

1666

1666 Име и Презиме Вработен/а СУМА ЗА ИСПЛАТА

Претседател Лепа Тасевска
ЈОУДГ „11-ти
Септември“ 7500

Зам.
Претседател Јоне Цветковски

Управата за водење
на матични книги 6250

Член Спасе Бумбароски

Јавно претпријатие за
стопанисување со
шуми „Македонски

шуми“ 4000

Член Катерина Јоновска
Агенција за храна и

вееринарство 4000
Член Мите Перевски СДСМ 4000
Член Бојан Костовски ВМРО - ДПМНЕ 6700

Зам. Член Јовче Наумовски

Јавно претпријатие за
стопанисување со
шуми „Македонски

шуми“ 3400

Зам. Член Розита Костовска

ОУ„Браќа
Миладиновци“-
с.Царев Двор 3400

Зам. Член Гоце Андоновски СДСМ 3400
Зам. Член Аднан Абдуловски ДУИ 1700

1667

1667 Име и Презиме Вработен/а СУМА ЗА ИСПЛАТА

Претседател Панде Димовска
Министерство за

локална самоуправа 9000
Зам.

Претседател Васе Кочовска СОУ „Цар Самоил“ 5000

Член Зоран Станојковиќ
ОУ Мите Богоевски -

Ресен 4000

Член Хрисула Стерјовска
ОУ„Славејко Арсов“-

Подмочани 4000
Член Сане Јошевски СДСМ 6000
Член Ветон Ферику ДУИ 4000
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Зам. Член Зоран Бандиловски

Јавно претпријатие за
одржување и заштита

на магистралните и
регионалните патишта 5100

Зам. Член Тони Евтимовски

Јавно претпријатие за
стопанисување со

шуми МАКЕДОНСКИ
ШУМИ 3400

Зам. Член Боше Стојковски СДСМ 3400
Зам. Член Игор Андоновски ВМРО-ДПМНЕ 4250

1668

1668 Име и Презиме Вработен/а СУМА ЗА ИСПЛАТА

Претседател Тони Божинов
Министерство за труд
и социјална политика 6000

Зам.
Претседател Крсте Мицалевски Општина Ресен 5000

Член Роза Ивановска

Завод за
рехабилитација

Отешево 4000

Член Никола Нечовски

Завод за
рехабилитација

Отешево 4000
Член Ристе Јовановски СДСМ 4000
Член Елпиники Николовска ВМРО-ДПМНЕ 4000

Зам. Член Весна Тасевска

Завод за
рехабилитација

Отешево 3400

Зам. Член Славица Тасевска

Завод за
рехабилитација

Отешево 3400
Зам. Член Гоце Николовски СДСМ 3400
Зам. Член Енис Зекмановски ДУИ 3400

1669

1669 Име и Презиме Вработен/а СУМА ЗА ИСПЛАТА

Претседател Јовче Лазаревски
ОУ. „Мите Богоевски“-

Ресен 7500

Зам.
Претседател Миле Јовановски

Завод за
рехабилитација

Отешево 5000

Член Гордана Јовановска

Завод за
рехабилитација

Отешево 5000

Член Атли Шерифи

ЈУ Центар за
социјална работа

Ресен 4000
Член Александар Николовски СДСМ 5000
Член Сунај Велиевски ДУИ 4000
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За реализација на оваа одлука се задолжува Секторот за финансиски прашања  на
Општината Ресен

Оваа Одлука стапува во сила со денот на донесувањето.

Број 07-1807/4    Претседател,
 27.06.2013 Методија Пашковски с.р
 Ресен

Зам. Член Методија Томовски

Јавно претпријатие за
стопанисување со
шуми „Македонски

шуми“ 3400

Зам. Член Дијана Гулевска

Завод за
рехабилитација

Отешево 3400
Зам. Член Митко Николовски СДСМ 3400
Зам. Член Наташа Ангеловска ВМРО-ДПМНЕ 4250

1670

1670 Име и Презиме Вработен/а СУМА ЗА ИСПЛАТА

Претседател
Александра Радевска

Кадинска
ЈУ Центар за социјана

работа Ресен 9000
Зам.

Претседател Албина Манчевска ОУ Гоце Делчев 5000

Член Благородна Накова

ОУ. „Браќа
Миладиновци“ – Царев

Двор 6000

Член Лазо Ужановски
ЈУ Национален Парк

Галичица Охрид 6000
Член Јован Поповски СДСМ 6000
Член Ленка Стојановска ВМРО-ДПМНЕ 6000

Зам. Член Снежана Магловска Здравствен дом Ресен 3400

Зам. Член Алексо Гочевски

Јавно претпријатие за
одржување и заштита

на магистралните и
регионални патишта 3400

Зам. Член Горан Тасевски СДСМ 3400
Зам. Член Гани Алиовски ДУИ 3400
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3.

   Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа(,,Службен весник на
РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 од Статутот на Oпштината Ресен
(,,Службен гласник на Општина Ресен,, бр.7/2010) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Одлуката за утврдување на Нацрт за донесување на детален

урбанистички план за работна зона 1, Блок 2 на м.в. „ Доброво “ Ресен, Општина Ресен

Се прогласува Одлуката за утврдување на Нацрт за донесување на детален
урбанистички план за работна зона 1, Блок 2 на м.в. „ Доброво “ Ресен, Општина
Ресен, што Советот на Општина Ресен ја донесе на седницата одржана на
27.06.2013 година.

Бр.08-1918/3 Градоначалник
02.07.2013 год. на Општина Ресен
Р е с е н   м-р Ѓоко Стрезовски с.р

Врз основа на член 24 став 2 од Законот за просторно и урбанистичко
планирање  ( Службен Весник на РМ бр.51/05, 137/07, 91/09, 124/10, 18/11, 53/11,
144/12, 55/13 ), член 22 став 1 точка 1  и член 36 од Законот за локална
самоуправа ( Службен Весник на РМ  бр. 5/02) и член 23 став 1 точка 7 од
Статутот на Општина Ресен ( Службен гласник на Општина Ресен бр. 7/10 )
Советот на Општина Ресен на седницата одржана на 27.06.2013 година, донесе

О Д Л У К А
За утврдување на Нацрт за донесување на детален урбанистички

план за работна зона 1, Блок 2 на м.в. „ Доброво “ Ресен, Општина Ресен

Член 1

 Се утврдува Нацрт на Деталниот урбанистички план за работна зона 1, Блок
2 на м.в.„ Доброво “ Ресен  , Општина Ресен како што е означено во графичките
прилози кои се составен дел на оваа Одлука. (во натамошен текст Планот).

 Планскиот опфат го дефинираат следните граници:
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- осовина на ул.„Димитар Влахов“, ја пресекува к.п.бр.6207, граница на к.п.бр.
6211, ја пресекува к.п.бр.6207 до почетна точка.

Вкупната површина на планскиот опфат изнесува 3.08 ха.

Член 2

 Планот од чл.1 на оваа Одлука ги содржи следните прилози:

 1. Деталниот урбанистички план за работна зона 1, Блок 2 на м.в.„
Доброво “  , Општина Ресен фаза Нацрт план со тех,. Бр. У01-04/13од април 2013
година, изработен од Иванов инжинеринг ДООЕЛ, Битола.

ОПШТ ДЕЛ

1. Насловна страна

2. Содржина

3. Извод од регистрација на фирмата

4. Лиценца на правното лице за работа

5. Овластување на планерот и соработниците

6. Планска програма

7. Геодетски елаборат за aжурирана подлога

ДОКУМЕНТАЦИОНА ОСНОВА

А. Текстуален дел

1. Вовед

2. Географски и геодетски податоци за просторот на планскиот опфат

3. Историјат на планирање на просторот на планскиот опфат

4. Податоци за природните чинители

- природни фактори

- сеизмика на просторот
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- климатски услови

- културно наследство

5. Податоци за содадени вредности и чинители

- инвентаризација на постоен градежен фонд

-инвентаризација на постојна комунална инфраструктура

- билансни показатели

6. Анализа на степенот на реализација на постојниот план со можности за развој

- степен на реализација

- извод од постоен ГУП

- програмска задача

- концепт за просторен развој

Б. Графички прилози

Микролокација-ситуација----------------- м = 1:1000

Извод од ГУП - Ресен

Ажурирана геодетска подлогa................. м = 1:1000

Инвентаризација и снимање на постоен градежен фонд,

Инфраструктура и вкупна

Физичка супраструктура...................... м = 1:1000

Инвентаризација и снимка на бесправно

Изградени градби.

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА
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А. Текстуален дел

1. Вовед

2. Опис и образложение на планските решенија за изградба и намена на
градежното земјите и објектите

- групи на класи и намени

- парцелација и регулација

- површини за градба и висински план

3. Нумерички и билансни показатели на планираниот развој.

4. Опис и образложение на планските решенија за сообракајна и комунална
инфраструкруа

- примарна и секундарна сообракајна мрежа.

- нивелациско решение

- хидротехничка инфраструктура

- електроенергетика на планските решенија....................м = 1:1000

5. Извештај од извршена Стручна ревизија – тех.бр  29/2013 од април 2013,
одговор на стручна ревизија бр.У01-04/13

6. Останато

-делумно обработени барања

- економско образложение

7. Услови за изградба, развој и користење на земјштето и градбите во планскиот
опфат

- општи услови

- посебни услови

8. Мерки за заштита

- мерки за заштита на животната средина
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- мерки за заштита од пожар и други природни и технички непогоди

- останати мерки

Б  ГРАФИЧКИ ПРИЛОЗИ

1. План на намена на земјиштето и градбите .................... м = 1:1000

2. Регулационен план и план на површини за градење..... м = 1:1000

3. Сообраќаен план и нивелациски план заедно со план на зеленило..м = 1:1000

4. Инфраструктурен план ............................................ м = 1: 1000

- водовод

- канализација

- електрика

- ПТТ

5. Синтезен план и  проект од Иванов инжинеринг Дооел,Битола

Одговор на забелешките од стручната ревизија тех.бр У01-04/13 од април 2013
година изработен од изработувачот Иванов инжинеринг Битола.

Дополнување на програмата за донесување на урбанистички планови за 2013
година.

Член 3

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето  во
„Службен гласник на општина Ресен“.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

    Бр.07-1807/5 Претседател,
    27.06.2013 година  Методија Пашковски с.р
    Ресен
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4.

Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа(,,Службен весник
на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 од Статутот на Oпштината Ресен
(,,Службен гласник на Општина Ресен,, бр.7/2010) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Одлуката за  прифаќање на иницијативата  за изработка на Детален

урбанистички план

Се прогласува Одлуката за  прифаќање на иницијативата  за изработка на
Детален урбанистички план, што Советот на Општина Ресен ја донесе на
седницата одржана на 27.06.2013 година.

Бр.08-1918/4 Градоначалник
02.07.2013 год. на Општина Ресен
Р е с е н  м-р Ѓоко Стрезовски с.р

Врз основа на член 9 од Законот за изменување и дополнување на Законот за
просторно и урбанистичко планирање ( " Службен весник на Р.М ". бр. 55/013 ), член 22
став 1 точка 1 и член 36 од Законот за локална самоуправа ( " Службен весник на Р.М."
бр. 5/02 ) и член 23 став 1 точка 7 од Статутот на Општина Ресен    ( " Службен гласник на
Општина Ресен " бр.7/10 ) , Советот на Општина Ресен на седницата одржана на
27.06.2013 година, донесе

ОДЛУКА
за прифаќање на иницијативата

за изработка на Детален урбанистички план

Член 1
    Се прифаќа иницијативата за изработка на Детален урбанистички план поднесена од
Трговското друштво за трговија, производство и услуги на големо и мало "Свислион -
Агроплод" ДОО Ресен, Општина Ресен.

Член 2
    Границите на планскиот опфат се :

- север – граница на наменска зона индустрија, граница на ГУП
- исток – граница на КП бр. 4527
- југ – осовина на ул. "29ти Ноември"
- запад – осовина на ул. "Источна собирна"
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Член 3
    Финансирањето на изработката и донесувањето на планот ќе биде на товар на
подносителот на иницијативата.

Совет на Општина Ресен

Бр. 07-1807/6 Претседател,
27.06.2013 Методија Пашковски  с.р
Ресен

5.
Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа(,,Службен весник

на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 од Статутот на Oпштината Ресен
(,,Службен гласник на Општина Ресен,, бр.7/2010) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Одлуката за прифаќање на иницијативата за изработка на локална

урбанистичка планска документација ЛУПД

Се прогласува Одлуката за прифаќање на иницијативата за изработка на локална
урбанистичка планска документација ЛУПД, што Советот на Општина Ресен ја донесе на
седницата одржана на 27.06.2013 година.

Бр.08-1918/5                                                        Градоначалник
02.07.2013 год. на Општина Ресен
Р е с е н                        м-р Ѓоко Стрезовски с.р
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Врз основа на член 9 од Законот за изменување и дополнување на Законот за
просторно и урбанистичко планирање ( " Службен весник на Р.М ". бр. 55/013 ), член 22
став 1 точка 1 и член 36 од Законот за локална самоуправа ( " Службен весник на Р.М. "
бр. 5/02 ) и член 23 став 1 точка 7 од Статутот на Општина Ресен   ( " Службен гласник на
Општина Ресен " бр.7/10 ), Советот на Општина Ресен на седницата одржана на
27.06.2013 година,  донесе

ОДЛУКА
за прифаќање на иницијативата

за изработка на локална урбанистичка планска документација
ЛУПД

Член 1
    Се прифаќа иницијативата за изработка на локална урбанистичка планска
документација - ЛУПД поднесена од "ГРЕМ ДООЕЛ" – Скопје, Друштво за градежништво и
инжинеринг.

Член 2
    Границите на опфатот на ЛУПД се самите граници на катастарските парцели со бр.
4526/1, 4526/2, 4533/1, 4533/2, 4533/3, 4533/4, 4533/5, 4533/6 и 4533/7, во м.в. Црвен во КО
Ресен, вонградежен реон, Општина Ресен.

Член 3
    Финансирањето на изработката и донесувањето на планот ќе биде на товар на
подносителот на иницијативата.

Совет на Општина Ресен

Бр. 07-1807/7 Претседател,
27.06.2013 Методија Пашковски  с.р
Ресен
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6.
Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа(,,Службен весник

на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 од Статутот на Oпштината Ресен
(,,Службен гласник на Општина Ресен,, бр.7/2010) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Одлуката за ослободување од плаќање на надоместок за уредување
на градежно земјиште за изградба на црква "Св. Никола" во  с. Стење м.в. Метовски Ан,

на КП бр.265/1 во КО Стење

Се прогласува Одлуката за ослободување од плаќање на надоместок за уредување
на градежно земјиште за изградба на црква "Св. Никола" во  с. Стење м.в. Метовски Ан,
на КП бр.265/1 во КО Стење, Општина Ресен, што Советот на Општина Ресен ја донесе
на седницата одржана на 27.06.2013 година.

Бр.08-1918/6                                                           Градоначалник
02.07.2013 год. на Општина Ресен
Р е с е н                                                               м-р Ѓоко Стрезовски с.р

Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа ("Сл.
Весник на Р.М." бр. 5/02), член 46 став 4, а во врска со член 47 став 3 од Законот за
градежно земјиште ( "Сл.Весник на Р.М". бр.82/08) и член 23 став 1 точка 5 и 8 од
Статутот на Општина Ресен ( "Сл.Гласник на Општина Ресен" бр.7/2010), Советот на
Општина Ресен на седницата одржана на 27.06.2013 донесе

ОДЛУКА
 за ослободување од плаќање на надоместок за уредување на градежно

земјиште за изградба на црква "Св. Никола" во с. Стење м.в. Метовски Ан, на КП
бр.265/1 во КО Стење, Општина Ресен

Член 1

Со оваа Одлука МАКЕДОНСКАТА ПРАВОСЛАВНА ЦРКВА- МИТРОПОЛИЈА
Битола, по нивно барање, за изградбата на црква Св. Никола " во с.Стење  м.в. Метовски
Ан, на КП бр.265/1 во КО Стење, Општина Ресен, се ослободува од плаќање надоместок
за уредување на градежно земјиште.

Член 2
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Објектот ќе се приклучи на постојаната електрична, водоводна и канализациопна
инсталација, а за пристап ќе се користи постојната патна мрежа.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавување во Службен гласник на
Општина Ресен.

Совет на Општина Ресен

Бр.07-1807/8       Претседател,
27.06.2013    Методија Пашковски с.р
Ресен

7.
Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа(,,Службен весник

на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 од Статутот на Oпштината Ресен
(,,Службен гласник на Општина Ресен,, бр.7/2010) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Одлуката за проширување  на  Планскиот опфат   за Урбанистички

план за село Штрбово, Општина Ресен

Се прогласува Одлуката за проширување  на  Планскиот опфат   за Урбанистички
план за село Штрбово, Општина Ресен – Зоран Петковски, што Советот на Општина
Ресен ја донесе на седницата одржана на 27.06.2013 година.

Бр.08-1918/7 Градоначалник
02.07.2013год на Општина Ресен
Р е с е н м-р Ѓоко Стрезовски с.р

Врз основа на член 36 ст.1 точка 15 од Законот за Локална самоуправа ( Сл. весник на РМ
Бр. 5/02 ), член 23 став 1 точка 7 од Статутот на Општина Ресен    (  „ Сл. Гласник  на
Општина Ресен  бр. 07/10 ) и член 1 став 2 од правилникот за станарди за вклопување на
бесправни објекти во Урбанистичко планска документација ( „ Сл. весник на РМ “
бр.155/12 ) Советот на Општина Ресен на седницата одржана на ден 27.06.2013 година,
донесе

О Д Л У К А
За    проширување  на  Планскиот опфат   за Урбанистички план за село Штрбово,

Општина Ресен
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Член 1
    Во врска со поднесеното барање  за утврдување на правен статус за  бесправен објект
Уп-1-274 од 09.06.2011 од страна на лицето    Зоран Петковски    од  Скопје,ул,,Ѓорги
Динката,,бр.13А,Скопје-Кисела Вода , а кое се однесува  на објектот кој лежи  на К.П.
Бр.1165, во КО Штрбово,  Општина  Ресен, Советот на Општина Ресен  констатира дека
ќе се донесе Урбанистички план за село  во кој ќе биде вклопен бесправно изградениот
објект  согласно  одредбите од член  1  став 2 од Правилникот  за  изменување и
дополнување на Правилникот за стандарди  за вклопување на бесправно изградени
објекти  во Урбанистичко планска документација ( ,, сл. Весник  на РМ ,,  бр. 155/12 ).
Заради вклопување на објектот  од став. 1 на овој член  ќе се изработи и донесе
Урбанистички план за село Штрбово.

Член 2
    Оваа Одлука  влегува на сила со денот  на објавувањето во Службен Гласник на
Општина Ресен.

Совет на Општина Ресен

    Бр.07- 1807/9 Претседател ,
    27.06.2013 година   Методија Пашковски с.р
    Ресен

8.
Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа(,,Службен весник

на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 од Статутот на Oпштината Ресен
(,,Службен гласник на Општина Ресен,, бр.7/2010) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Одлуката за проширување  на  Планскиот опфат   за Урбанистички

план за село Штрбово за вклопување на бесправно изграден објект

Се прогласува Одлуката за проширување  на  Планскиот опфат   за Урбанистички
план за село Штрбово за вклопување на бесправно изграден објект- Ламбе Петковски,
што Советот на Општина Ресен ја донесе на седницата одржана на 27.06.2013 година.

Бр.08-1918/8                                          Градоначалник
02.07.2013 год. на Општина Ресен
Р е с е н  м-р Ѓоко Стрезовски с.р
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    Врз основа на член 36 ст.1 точка 15 од Законот за Локална самоуправа ( Сл. весник на
РМ Бр. 5/02 ), член 23 став 1 точка 7 од Статутот на Општина Ресен    (  „ Сл. Гласник  на
Општина Ресен  бр. 07/10 ) и член 1 став 2 од правилникот за станарди за вклопување на
бесправни објекти во Урбанистичко планска документација ( „ Сл. весник на РМ “
бр.155/12 ) Советот на Општина Ресен на седницата одржана на ден 27.06.2013 година,
донесе

О Д Л У К А
За    проширување  на  Планскиот опфат   за Урбанистички план за село Штрбово,

Општина Ресен

Член 1
    Во врска со поднесеното барање  за утврдување на правен статус за  бесправен објект
Уп-1-273 од 09.06.2011 од страна на лицето    Ламбе Петковски   од  Скопје,ул,,Ѓорги
Динката,,бр.13А,Скопје-Кисела Вода , а кое се однесува  на објектот кој лежи  на К.П.
Бр.1165, во КО Штрбово,  Општина  Ресен, Советот на Општина Ресен  констатира дека
ќе се донесе Урбанистички план за село  во кој ќе биде вклопен бесправно изградениот
објект  согласно  одредбите од член  1  став 2 од Правилникот  за  изменување и
дополнување на Правилникот за стандарди  за вклопување на бесправно изградени
објекти  во Урбанистичко планска документација ( ,, сл. Весник  на РМ ,,  бр. 155/12).
Заради вклопување на објектот  од став. 1 на овој член  ќе се изработи и донесе
Урбанистички план за село Штрбово.

Член 2
    Оваа Одлука  влегува на сила со денот  на објавувањето во Службен Гласник на
Општина Ресен.

Совет на Општина Ресен

Бр.07- 1807/ 10 Претседател,
27.06.2013 година Методија Пашковски с.р

    Ресен

9.
Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа(,,Службен весник

на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 од Статутот на Oпштината Ресен
(,,Службен гласник на Општина Ресен,, бр.7/2010) донесувам

З А К Л У Ч О К

Се прогласува Одлуката за утврдување на приоритет на ``Проект за  Изградба на
Фекална канализација во с. Долна Бела Црква``, што Советот на Општина Ресен ја
донесе на седницата одржана на 27.06.2013 година.
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Бр.08-1918/9                                                           Градоначалник
02.07.2013 год. на Општина Ресен
Р е с е н   м-р Ѓоко Стрезовски с.р

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен
весник на РМ“ бр.5/02) и член 23, став 47  од Статутот на Општина Ресен  („Службен
гласник на Општина Ресен“ бр.7/2010), Советот на Општина Ресен на седницата одржана
на ден 27.06.2013 година, ја донесе следнава:

ОДЛУКА
За утврдување на приоритет на проект

Член 1

Со оваа одлука се утврдува приоритет на проектот ``Проект за  Изградба на
Фекална канализација во с. Долна Бела Црква``

Член 2

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето истата ќе се објави во
Службен гласник на Општина Ресен.

Бр.07-1807/11 Претседател,
27.06.2013  Методија Пашковски с.р
Ресен
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10.

Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа(,,Службен весник
на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 од Статутот на Oпштината Ресен
(,,Службен гласник на Општина Ресен,, бр.7/2010) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Одлуката за давање согласност за намената на инвестицијата

за``Проект за  Изградба на Фекална канализација во с. Долна Бела Црква`

Се прогласува Одлуката за давање согласност за намената на инвестицијата
за``Проект за  Изградба на Фекална канализација во с. Долна Бела Црква`, што Советот
на Општина Ресен ја донесе на седницата одржана на 27.06.2013 година.

Бр.08-1918/10                              Градоначалник
02.07.2013 год. на Општина Ресен
Р е с е н      м-р Ѓоко Стрезовски с.р

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен
весник на РМ“ бр.5/02) и член 23 , став 47 од Статутот на Општина Ресен („Службен
гласник на Општина Ресен “ бр 7/2010), Советот на Општина Ресен на седницата одржана
на ден 27.06.2013 година, ја донесе следнава

ОДЛУКА
За давање согласност за намената на инвестицијата

Член 1

Со оваа одлука Советот на Општина  Ресен дава согласност за намена на
инвестицијата со цел реализација на проектот ``Проект за  Изградба на Фекална
канализација во с. Долна Бела Црква``

Член 2
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето истата ќе се објави во

Службен гласник на Општина Ресен

Бр.07-1807/12 Претседател
27.06.2013 Методија Пашковски с.р
Ресен
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11.
Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа(,,Службен весник

на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 од Статутот на Oпштината Ресен
(,,Службен гласник на Општина Ресен,, бр.7/2010) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Одлуката за утврдување на приоритет на ``Проект за  партерно

уредување  на Плоштад во с.Подмочани со шеталиште покрај река``

Се прогласува Одлуката за утврдување на приоритет на ``Проект за  партерно
уредување  на Плоштад во с.Подмочани со шеталиште покрај река``, што Советот на
Општина Ресен ја донесе на седницата одржана на 27.06.2013 година.

Бр.08-1918/11                                                              Градоначалник
02.07.2013 год.   на Општина Ресен
Р е с е н м-р Ѓоко Стрезовски с.р

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална самоуправа
(„Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 23, став 47  од Статутот на Општина Ресен
(„Службен гласник на Општина Ресен“ бр.7/2010), Советот на Општина Ресен на
седницата одржана на ден 27.06.2013 година, ја донесе следнава:

ОДЛУКА
За утврдување на приоритет на проект

``Проект за  партерно уредување  на Плоштад во с.Подмочани
со шеталиште покрај река``

Член 1
Со оваа одлука се утврдува приоритет на проектот ``Проект за  партерно

уредување  на Плоштад во с.Подмочани со шеталиште покрај река``

Член 2
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето истата ќе се објави во

Службен гласник на Општина Ресен.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

    Бр.07-1807/13 Претседател,
    27.06.2013 година    Методија Пашковски с.р

Ресен
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12.
Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа(,,Службен весник

на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 од Статутот на Oпштината Ресен
(,,Службен гласник на Општина Ресен,, бр.7/2010) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Одлуката за давање согласност за намената на инвестицијата за
``Проект за  партерно уредување  на Плоштад во с.Подмочани со шеталиште покрај

река``

Се прогласува Одлуката за давање согласност за намената на инвестицијата за
``Проект за  партерно уредување  на Плоштад во с.Подмочани со шеталиште покрај
река``, што Советот на Општина Ресен ја донесе на седницата одржана на 27.06.2013
година.

Бр.08-1918/12                                              Градоначалник
02.07.2013 год. на Општина Ресен
Р е с е н   м-р Ѓоко Стрезовски с.р

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална самоуправа
(„Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 23 , став 47 од Статутот на Општина Ресен
(„Службен гласник на Општина Ресен “ бр 7/2010), Советот на Општина Ресен на
седницата одржана на ден 27.06.2013 година, ја донесе следнава

ОДЛУКА
За давање согласност за намената на инвестицијата

Член 1

Со оваа одлука Советот на Општина  Ресен дава согласност за намена на
инвестицијата со цел реализација на проектот ``Проект за  партерно уредување  на
Плоштад во с.Подмочани со шеталиште покрај река``

Член 2

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето истата ќе се објави во
Службен гласник на Општина Ресен

Бр.07-1807/ 14 Претседател,
27.06.2013 Методија Пашковски с.р
Ресен
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13.

Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа(,,Службен весник
на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 од Статутот на Oпштината Ресен
(,,Службен гласник на Општина Ресен,, бр.7/2010) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Одлуката за утврдување на приоритет на ``Проект за линиска

инфраструктура – Локален Пат од с.Јанковец до Црква ``Св. Никола``

Се прогласува Одлуката за утврдување на приоритет на ``Проект за линиска
инфраструктура – Локален Пат од с.Јанковец до Црква ``Св. Никола``, што Советот на
Општина Ресен ја донесе на седницата одржана на 27.06.2013 година.

Бр.08-1918/13                                           Градоначалник
02.07.2013 год.  на Општина Ресен
Р е с е н  м-р Ѓоко Стрезовски с.р

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална самоуправа
(„Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 23, став 47  од Статутот на Општина Ресен
(„Службен гласник на Општина Ресен“ бр.7/2010), Советот на Општина Ресен на
седницата одржана на ден 27.06.2013година, ја донесе следнава:

ОДЛУКА
За утврдување на приоритет на проект

Член 1

Со оваа одлука се утврдува приоритет на проектот ``Проект за линиска инфраструктура –
Локален Пат од с.Јанковец до Црква ``Св. Никола``

Член 2

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето истата ќе се објави во
Службен гласник на Општина Ресен.

Бр. 07-1807/15 Претседател,
27.06.2013 Методија Пашковски с.р
Ресен
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14.
Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа(,,Службен весник

на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 од Статутот на Oпштината Ресен
(,,Службен гласник на Општина Ресен,, бр.7/2010) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Одлуката за давање согласност за намената на инвестицијата за

``Проект за линиска инфраструктура – Локален Пат од с.Јанковец до Црква ``Св. Никола`

Се прогласува Одлуката за давање согласност за намената на инвестицијата за
``Проект за линиска инфраструктура – Локален Пат од с.Јанковец до Црква ``Св. Никола``,
што Советот на Општината Ресен ја донесе на седницата одржана на 27.06.2013 година.

Бр.08-1918/14                                                   Градоначалник
02.07.2013 год.  на Општина Ресен
 Р е с е н  м-р Ѓоко Стрезовски с.р

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална самоуправа
(„Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 23 , став 47 од Статутот на Општина Ресен
(„Службен гласник на Општина Ресен “ бр 7/2010), Советот на Општина Ресен на
седницата одржана на ден 27.06.2013 година, ја донесе следнава

ОДЛУКА
За давање согласност за намената на инвестицијата

За ``Проект за линиска инфраструктура – Локален Пат од с.Јанковец до Црква ``Св.
Никола``

Член 1
Со оваа одлука Советот на Општина  Ресен дава согласност за намена на

инвестицијата со цел реализација на проектот ``Проект за линиска инфраструктура –
Локален Пат од с.Јанковец до Црква ``Св. Никола``

Член 2
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето истата ќе се објави во

“Службен гласник“ на Општина Ресен.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

    Бр.07-1807/16 Претседател,
    27.06.2013 година  Методија Пашковски с.р
    Ресен
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15.
Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа(,,Службен весник

на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 од Статутот на Oпштината Ресен
(,,Службен гласник на Општина Ресен,, бр.7/2010) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на заклучокот по Годишниот извештај за работа на ЈОУДГ “11 ти

Септември“ Ресен за учебна 2012-2013 година

Се прогласува заклучокот по Годишниот извештај за работа на ЈОУДГ “11 ти
Септември“ Ресен за учебна 2012-2013 година, што Советот на Општина Ресен го донесе
на седницата одржана на 27.06.2013 година.

Бр.08-1918/15                                        Градоначалник
02.07.2013 год.  на Општина Ресен
Р е с е н    м-р Ѓоко Стрезовски с.р

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник на
Општина Ресен,, бр.7/2010 ) Советот на Општината Ресен на седницата одржана на
27.06.2013 година, откако го разгледа Годишниот извештај за работа на ЈОУДГ ,,11-ти
Септември,,Ресен за учебна 2012-2013 година, го донесе следниот,

З А К Л У Ч О К

Се усвојува Годишниот извештај  за работа на ЈОУДГ ,,11-ти Септември,,Ресен за учебна
2012-2013 година .

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр. 07-1807/ 17 Претседател,
27.06.2013 год.    Методија Пашковски с.р
Ресен
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16.
Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа(,,Службен весник

на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 од Статутот на Oпштината Ресен
(,,Службен гласник на Општина Ресен,, бр.7/2010) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на  Одлуката за изменување за формирање на Локален совет за

превенција

Се прогласува Одлуката за изменување на Одлуката за формирање на Локален
совет за превенција ,што Советот на Општина Ресен ја донесе на седницата одржана на
27.06.2013 година.

Бр.08-1918/16                                      Градоначалник
02.07.2013 год.  на Општина Ресен
  Р е с е н  м-р Ѓоко Стрезовски с.р

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 и член 62 став 1 од Законот за локалната
самоуправа ( “Службен весник на Р.Македонија“ бр. 5/02), а во врска со член 11 став  3 од
Законот  за полиција ( “Службен весник на Р.Македонија“ бр. 114/06) и член 23 став 1
точка 42 од Статутот на Општина Ресен ( “Службен гласник на Општина Ресен“ бр. 7/10),
Советот на Општина Ресен на седницата одржана на 27.06.2013, донесе

ОДЛУКА
За  изменување на Одлуката за формирање

Локален совет за превенција

Член 1

Во Одлуката  за формирање Локален совет за превенција под бр 07- 1564/9 од
26.06.2008 година,  Одлука за изменување на одлуката за формирање Локален совет за
превенција Бр.07-1068/17 од 20.04.2012 год членот 4  се менува и гласи:

Со  Локалниот совет за превенција заседава Градоначалникот на општината.
Претставници на Локалниот совет за превенција се :
- Претседателот на Советот на општината
- Општинскиот јавен обвинител
- Командирот на полициската станица
- Помошникот на командирот на полициската станица
- Инспекторот по превентива во полициската станица
- Претседателот на Советот за безбедност во сообраќајот
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- Кицо Нонкуловски -  член на Советот на општината
- Катерина Андоновска Богатинова-  член на Советот на општината
- Џемал Мехмед -  член на Советот на општината
- Љупчо Крстевски – Преставник на НВО
- Зоран Митревски – Преставник од образование
- Љупчо Христовски - Преставник од здраство
- Вердин Николовски – Преставник од Центарот за социјални работи
- Михаил Матвеев– Преставник од верски заедници
- Сандре Темелковски- Преставник на средства за информирање
- Садем Елмази-претставник од Приватна здравствена установа
- Никола Станковски-член на Советот на општината

Член 2
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен

гласник на Општина Ресен“

СОВЕТ  НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр. 07-1807/ 18 Претседател,
27. 06.2013 год.          Методија Пашковски с.р
Ресен

17.
Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа(,,Службен весник

на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 од Статутот на Oпштината Ресен
(,,Службен гласник на Општина Ресен,, бр.7/2010) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Решението за разрешување и именување на членови во Управен
Одбор на Фондација за развој на информатичката технологија- Информатички центар

Се прогласува заклучокот по Решението за разрешување и именување на членови
во Управен Одбор на Фондација за развој на информатичката технологија- Информатички
центар, што Советот на Општина Ресен го донесе на седницата одржана на 27.06.2013
година.

Бр.08-1918/17                                           Градоначалник
02.07.2013 год. на Општина Ресен
Р е с е н м-р Ѓоко Стрезовски с.р
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Врз основа на член 23 став 1 точка 32  од Статутот на општина Ресен (,,Службен
гласник на Општина Ресен,, бр.7/2010), Советот на општина Ресен, на седницата одржана
на ден 27.06.2013 година го донесе следното,

РЕШЕНИЕ
За разрешување и  изменување на членови  во Управен одбор на Фондацијата за развој

на информатичката технологијата
-Информатички центар- Ресен

1. Се разрешуваат досегашните членови на Управниот одбор на Фондацијата за
развој на информатичката технологијата- -Информатички центар- Ресен

- Александар Доновски, советник во Советот
- Лилјана Прцуловски, општинската администрацијата
- Љупчо Крстевски, невладин сектор
- Ајман Ал Малла, општинска администрација
- Стерјо Ѓалевски, стопанственик

2. За членови во Управниот одбор на Фондацијата за развој на информатичката
технологијата- -Информатички центар- Ресен се именуваат лицата:

- Јован Тозиевски, советник во Советот
- Лилјана Прцуловски, општинската администрацијата
- Љупчо Крстевски, невладин сектор
- Јордан Царовски, општинска администрација
- Горан Андреевски, стопанственик

3. Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на
Општина Ресен“

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.07-1807/19                                                                               Претседател,
27.06.2013 год.                                                   Методија Пашковски с.р
Р е с е н
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18
Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа(,,Службен весник

на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 од Статутот на Oпштината Ресен
(,,Службен гласник на Општина Ресен,, бр.7/2010) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Решението за разрешување и иемнување на членови во Надзорниот
Одбор на Фондацијата за развој на информатичката технологија- Информатички центар

Се прогласува заклучокот по Решението за разрешување и иемнување на членови
во Надзорниот Одбор на Фондацијата за развој на информатичката технологија-
Информатички центар,што Советот на Општина Ресен го донесе на седницата одржана
на 27.06.2013 година.

Бр.08-1918/18                                            Градоначалник
 02.07.2013 год. на Општина Ресен
  Р е с е н   м-р Ѓоко Стрезовски с.р

Врз основа на член 23 став 1 точка 32  од Статутот на општина Ресен (,,Службен
гласник на Општина Ресен,, бр.7/2010), Советот на општина Ресен, на седницата одржана
на ден 27.06.2013 година го донесе следното

РЕШЕНИЕ
За разрешување и  изменување на членови  во Надзорниот одбор на Фондацијата за

развој на информатичката технологијата
-Информатички центар- Ресен

1. Се разрешуваат досегашните членови на Надзорниот одбор на Фондацијата за
развој на информатичката технологијата- -Информатички центар- Ресен

-  Нехру Сулејмановски, општинската администрацијата
-  Елена Стојановска, општинската администрацијата
-  Осман Шукриу, советник во Советот

2. За членови во Надзорниот одбор на Фондацијата за развој на информатичката
технологијата- -Информатички центар- Ресен се именуваат лицата:

- Нехру Сулејмановски, општинската администрацијата
-  Елена Стојановска, општинската администрацијата
-  Сузана Луловска, советник во Советот.
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3. Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на
Општина Ресен“

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.07-1807/20                                                                            Претседател,
27.06.2013 год.                                                                Методија Пашковски с.р
Р е с е н

19

Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа(,,Службен весник
на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 од Статутот на Oпштината Ресен
(,,Службен гласник на Општина Ресен,, бр.7/2010) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Одлуката за   отстапување на времено користење на една

просторија во подрачното училиште с. Јанковец за потребите на ЈОУДГ детска градинка„
11-ти септември„ Ресен

Се прогласува Одлуката за   отстапување на времено користење на една
просторија во подрачното училиште с. Јанковец за потребите на ЈОУДГ детска градинка„
11-ти септември„ Ресен,што Советот на Општина Ресен ја донесе на седницата одржана
на 27.06.2013 година.

Бр.08-1918/19                                            Градоначалник
 02.07.2013 год.   на Општина Ресен
Р е с е н  м-р Ѓоко Стрезовски с.р

Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа
(„Службен весник на РМ“ бр.5/02 ), член 23 став 1 точка 36 од Статутот на ОпштинаРесен
(„ Службен гласник на Општина Ресен “, бр. 7/2010 ) , Советот на Општина Ресен на
седницата одржана на ден 27.06.2013 година, донесе

О Д Л У К А
за   отстапување на времено користење на една  просторија во подрачното

училиште с. Јанковец за потребите на ЈОУДГ детска градинка„ 11-ти септември„
Ресен.
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Член 1

Со оваа Одлука  се отстапува на времено користење  една  просторија во
подрачното училиште с. Јанковец , на Јавна општинска установа за деца - детска
Градинка 11-ти септември Ресен  без надоместок

Член 2

Просторијата погореопишана  која се  дава на  користење ќе служи како занимална
за деца од три до шест години , за деца предучилишна возраст и ке работи со полудневен
претстој , а ќе се користи за оваа намена  на основа дадената  согласност добиена од
Министерството за труд и социјална политика под бр. 11-2334/3од 03.04.2012 год.

Член  3

            Се задолжуваат  директорите на ОУ„ Мите Богоевски„ Ресен и Јавна општинска
установа за деца - детска Градинка „11-ти септември„ Ресен    да склучат договор за
начинот на користење на просторијата , во кој ќе ги регулираат , сите меѓусебни права и
обврски.

Член 4

Оваа Одлука влегува во сила со  денот на објавување во„Службен гласник на
Општина Ресен.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Број 07-1807/21 Претседател ,
27.06.2013година Методија  Пашковски с.р
Р е с е н

20
Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа(,,Службен весник

на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 од Статутот на Oпштината Ресен
(,,Службен гласник на Општина Ресен,, бр.7/2010) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Одлуката за продолжување на  работното време на угостителски

објект X-OTIC Beach  туристичката населба ПРЕТОР
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Се прогласува Одлуката за продолжување на  работното време на угостителски
објект X-OTIC Beach  туристичката населба ПРЕТОР,што Советот на Општина Ресен ја
донесе на седницата одржана на 27.06.2013 година.

Бр.08-1918/20                                            Градоначалник
02.07.2013 год.  на Општина Ресен
Р е с е н м-р Ѓоко Стрезовски с.р

Врз основа на член 23 ст.3 а во вв ст. 1 од Законот за  угостителска дејност (
"Сл.весник на Р.М". бр.64/2004, 89/2008,115/2010,53/2011,141/2012  член 22 став 1 точка
1 и член 36 од Законот за локална самоуправа ( "Сл.весник на Р.М." бр. 5/02) и член 23
став 1 точка 7 од Статутот на Општина Ресен( "Сл.гласник на Општина Ресен" бр.7/10 ) ,
Советот на Општина Ресен на седницата одржана на 27.06.2013 ја донесе следната :

ОДЛУКА

за продолжување на  работното време
на угостителски објект X-OTIC Beach  туристичката населба ПРЕТОР

Член 1
Со оваа Одлука се продолжува работното време во угостителскиот објект „X-

OTIC„ Beach сместен на Преспанско езеро во   туристичката населба Претор.

Член 2

Продолжувањето на работното време за време на  одржување на
манифестацијата „ Актерот на Европа“ ќе биде во деновите: 6.07.2013 год, 07.07.2013
година и 11.07.2013 година  и тоа за два часа.

Член 3

          Оваа одлука влегува во сила со денот на  донесувањето, а ќе се објави во Службен
гласник на Општина Ресен.

Совет на Општина Ресен
Бр. 07-1807/22
27.06.2013     Претседател ,
Ресен  Методија Пашковски с.р
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21

Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа(,,Службен весник
на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 од Статутот на Oпштината Ресен
(,,Службен гласник на Општина Ресен,, бр.7/2010) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Одлуката за прифаќање на иницијативата за изработка на локална

урбанистичка планска документација ЛУПД

Се прогласува Одлуката за прифаќање на иницијативата за изработка на локална
урбанистичка планска документација ЛУПД,што Советот на Општина Ресен ја донесе на
седницата одржана на 27.06.2013 година.

Бр.08-1918/21 Градоначалник
 02.07.2013 год.   на Општина Ресен
 Р е с е н    м-р Ѓоко Стрезовски с.р

Врз основа на член 9 од Законот за изменување и дополнување на Законот за
просторно и урбанистичко планирање ( "Сл.весник на Р.М". бр. 55/013), член 22 став 1
точка 1 и член 36 од Законот за локална самоуправа ( "Сл.весник на Р.М." бр. 5/02) и член
23 став 1 точка 7 од Статутот на Општина Ресен( "Сл.гласник на Општина Ресен" бр.7/10 )
, Советот на Општина Ресен на седницата одржана на 27.06.2013 ја донесе следната :

ОДЛУКА
за прифаќање на иницијативата

за изработка на локална урбанистичка планска документација
ЛУПД

Член 1

Се прифаќа иницијативата за изработка на локална урбанистичка планска
документација - ЛУПД поднесена од " Лејкбју- Ресорт" – ДООЕЛ Отешево.

Член 2

Границите на опфатот на ЛУПД се: КП бр. 119 м.в. "Воденица" и КП бр.37/2 м.в.
"Дебела Шума"  KO Oтешево.
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Член 3

Финансирањето на изработката и донесувањето на планот ќе биде на товар на
подносителот на иницијативата.

Член 4

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во  Службен гласник на Општина
Ресен.

Совет на Општина Ресен
Бр. 07-1807/23
27.06.2013  Претседател
Ресен  Методија Пашковски с.р

22

Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа(,,Службен весник
на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 од Статутот на Oпштината Ресен
(,,Службен гласник на Општина Ресен,, бр.7/2010) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Решението за разрешување на член во Училишен одбор на ОУ

„Гоце Делчев„ Ресен

Се прогласува заклучокот по Решението за разрешување на член  во Училишен
одбор на ОУ „Гоце Делчев„ Ресен,што Советот на Општина Ресен ја донесе на седницата
одржана на 27.06.2013 година.

Бр.08-1918/22                                                Градоначалник
02.07.2013 год. на Општина Ресен
 Р е с е н  м-р Ѓоко Стрезовски с.р
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Врз основа на член 23 став 1 точка 32  од Статутот на Општина Ресен (,,Службен
гласник на Општина Ресен,, бр.7/2010), Советот на Општина Ресен, на седницата
одржана на ден 27.06.2013 година го донесе следното

Р Е Ш Е Н И Е

    За разрешување на член  во Училишен одбор
на ОУ „Гоце Делчев„ Ресен

1. Се разрешува досегашнот член во Училишниот одбор  на ОУ „Гоце Делчев„  Ресен

- Никола Бундевски

2.Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен Гласник на
Општина Ресен“

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр. 07- 1807/ 24                                             Претседател,
27.06.2013 год.                                Методија Пашковски с.р
Ресен

АКТИ НА МЕСНИ ЗАЕДНИЦИ
23

О Д Л У К А

за начинот и условите за користење на
водоводот во с.Долно Дупени

Член  1

Со оваа Одлука се уредува начинот на користење на водоводот и тоа:
приклучувањето,користењето,начинот на плаќање како и правата и
обврските на давателите и корисниците на услугата.

Член  2
Под водовод во смисла на одредбите на оваа Одлука се подразбираат
каптажите (изворите),резервоарот и цела водоводна мрежа до приклучното
место на потрошувачот.
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Член  3

Месниот Одбор е должен на корисниците да му обезбеди вода .
Месниот Одбор може во одредени временсски периоди од годината да
донесува привремени мерки  за користење на водата со цел за редовно и
подеднакво снабдување со вода на сите корисници,
Месниот Одбор е должен  да избери едно и ли повеке лица кои ке се грижат
околу читањето на водомерите, наплата,одржување на мрежата и контрола
на диви приклучоци.
Месниот Одбор е должен да обезбеди вода  за пиење редовно и
непрекинато освен:
- кога е зголемена потрошувачката на вода,
- кога се намали издашноста на изворот,
- кога се интервенира на мрежата поради настанати технички пречки,
- кога се приклучува нов корисник.

Член  4

Правото за користење на водоводот односно добивањето на приклучок го
определува Месниот Одбор.

Член  5

За приклучок на водоводната мрежа се плаќа 500 Еур во денарска
противвредност.
Приклучувањето на  водововодната мрежа  го одобрува Месниот Одбор  со
издавање на писмена потврда(каса прими).
Приклучното место го одредува месниот Одбор водејки сметка за
сопственоста на мрежата , за рационално користење на водата како и за не
оштетување на комуналните објекти.

Член  6

Приклучувањето го врши стручно лице кое го обезбедува корисникот .
Трошоците околу приклучувањето   (ископот , материјалот,инсталацијата )ги
сноси корисникот.
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Доколку се направи штета при приклучувањето истата ја сноси корисникот.
Веднаш после абор спојката да се постави вентил поради сигурност на
мрежата од приклучното место до корисникот.
приклучукот мора да има водомер.
Водомерот треба да е поставен на пристапно место во секое време.
По самото приклучување во најкус можен  временски рок да се направи
септичка јама за отпадната вода.

Член  7

Наплатата ке се врши  по метар кубен потрошена вода во периодот од
01.07. до 31.09.
Цената на потрошена вода по метар кубен изнесува 20 ден.
Дозволени се по пет метри кубни вода по член на домакинство.
За оние домакинства  кои ке ги надминат дозволените кубни метри
следуваат казнени одредби и тоа:
За потрошени  од 1 до 10 кубни метра вода над дозволеното ке се наплаќа
по 50 ден. Кубик .
За потрошени над 10 кубни метри вода  од дозволеното по домакинство ке
се наплаќа казнено по 500 денари кубен метар вода .
Доколку бројчаникот на водомерот не се чита ќе се наплаќа 3000 денари
месечно.

Член  8

Сопствениците на водомерите се обврзани да обезбедат чисти водомери
при читањето на истите во спротивно ќе следуваат казнени одредби.

Член 9

Читањето на бројчаникот  на водомерот ке се врши  на почетокот на секој
месец (07,08,09,10).
Наплатата ке се врши со самото читање на почетокот на месеците
,08,09,10.
Корисниците се должни во времето на читање  да имаат исправен
водомер.
Корисниците се должни да му овозможат на комисијата непречено  читање
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на водомерот и контрола на неговата исправност  како и контрола врз
имотот во која може да се злоупотреби корисртењето на водата.

Член  10

Семејствата кои  не се постојани жители на селото  а доаѓаат на викенд
или  одмор се должни да го известат лицето определено за читање на
водомерите или Месениот Одбор истиот ден на нивното пристигнување и
последниот  ден пред   нивното заминување.

Член  11

Месниот Одбор можи на одредени корисници да го прекини снабдувањето
со вода во следните случаеви:

ако бесправно се вклучи на водоводната мрежа,
-    ако корисникот не поставил водомер,
-    ако местото каде го поставил водомерот е непристапно,
-   ако настане оштетување на мрежата од приклучното место до
корисникот,
-   ако не обезбеди септичка јама за отпадната вода,
-   ако не изврши поправка или замена на воддомерот кој не е исправен,
-   ако пред водомерот приклучи потрошувач на вода,чешма,
-   ако не се придржува кон актите донесени од Месниот Одбор за начинот
на користење на водата.

Член  12

Постапката за прекршоци ќе се води кај основниот суд во Ресен.

Член  13

За спроведување на оваа одлука ќе се грижи Месниот Одбор.

Член  14

Тумачењето на одредбите на оваа одлука ги дава Месниот Одбор.



02 Јули  2013 година  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  бр. 6

58

Член  15

Оваа Одлука влегува во сола со денот на донесувањето а ќе се објави во
Службен гласник на општина Ресен.

МЕСЕН ОДБОР НА С.ДОЛНО ДУПЕНИ

бр. 03-3/1                             Претседател
02.05.2013                                                                Митре Трајковски с.р.
с.Д.Дупени
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